60. *CT* 5:41. “An satis sit, cum de traditionibus apostolorum fit mentio in decreto, agnoscere, tales esse in ecclesia, an vero per hoc decretum sit statuendum, eas esse et recipiendas esse.”

61. *CT* 5:41. “An placeat dici, quod in decreto est scriptum, cum de libris sacris et traditionibus apostolorum fit mentio: *quibus par debetur pietatis affectus*; an vero haec verba sint expungenda et alia illorum loco addenda, quae debitam utrisque reverentiam adhibendam expriment.”

62. *CT* 5:42. “An vero illis verbis suo loco manentibus ille modus loquendi temperari debeat, addendo aliqua verba, quae hunc sensum expriment, ut illis traditionibus, quae ad dogmata pertinent, *par pietatis affectus* debeatur, qui illis dogmatibus, quae in scriptis exprimentur. Et eodem modo proportione in iis, quae ad mores pertinent, singula singulis referendo.”

63. *CT* 5:42. “An apponendum sit anathema iis, qui libros et traditiones non recipiunt, an qui libros tantum non recipiunt.”

64. *CT* 5:42. “An verbum illud *violaverit* placeat, et si non placet, quid eius loco sit reponendum.”

65. *CT* 5:42. “Similiter ea, quae dicta sunt de traditionibus ecclesiasticis pertinentibus ad ritum ecclesiae; item de sacramentis; item de quatuor illis conciliis prioribus et huiusmodi: placuit iam, ut haec omnia reservarentur suo loco, ne vel sic diminute tractentur, quod esset maximum inconueniens, vel ordo perturbaretur. Et tamen si nunc aliter senserit, libera est.”

In the General Congregation on April 1, the Fathers discussed these questions and then voted on them.⁶⁶ In response to question six, seven Fathers voted in favor of only declaring that traditions exist in the Church, whereas forty-four voted for acknowledging that the traditions must also be received. Regarding question seven, thirty-three Fathers voted in favor of keeping the phrase *par pietatis . . . affectus* (“an equal affection of piety”), eleven voted for changing it to *similis pietatis affectus* (“a similar affection of piety”), three wanted *reverentia debeat* (“reverence is due”), three voted *dubii* (“doubtful”), and two said *nihil placet* (“nothing pleases”), while several others abstained. Thus, despite the intense debate over that phrase, the majority of the Fathers wanted it retained. For some unknown reason, most Fathers seemed uninterested in question eight, with only twenty-four of them voting on it. Of these twenty-four, eleven voted in favor of specifying traditions as those pertaining to dogma and morals. Thirteen voted against this distinction. Thus, the vote left the matter practically undecided.